
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Sivistyslautakunta 06.06.2019  

 

 Asianro 145/01.02.00/2019 

§ 84 

Koulunkäynninohjaajien harkinnanvaraiset palkantarkistukset 1.8.2019 alkaen 

 

 

 

 Aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori Maria Ovaska 28.5.2019: 

 

Kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen paikallinen palkkojen järjestelyerästä 

on sovittu sivistyslautakunnassa 13.2.2019 liitteen 5 osalta korotussumman 

6918,22 € jakamisesta. Koulunkäynninohjaajien henkilökohtaisiin lisiin jäi käy-

tettäväksi 437 € sekä tehtäväkohtaisten palkkojen korotuksiin 203 €. Sivistys-

keskuksen johtoryhmä on kokouksessaan 30.1.2019 yhdessä pääluottamus-

miesten kanssa päättänyt, että KVTES liitteen 5 korotussumma jaetaan mää-

räaikaisesti koko henkilökunnan kesken ajalla 1.1.-31.7.2019. Henkilökohtais-

ta lisää on maksettu 32:lle koulunkäynninohjaajalle 13,66 € sekä tehtäväkoh-

taista lisää 6,34 €. 

 

Sivistyskeskuksen esimiehet yhdessä pääluottamusmiesten kanssa sopivat 

kokouksessa 5.2.2019, että koulunkäynninohjaajien tva-suunnittelu käynniste-

tään kevään aikana ja otetaan käyttöön 1.8.2019. Aamu- ja iltapäivätoiminnan 

koordinaattori on esitellyt asian koulunkäynninohjaajille valmisteluvaiheessa 

3.4.2019, jolloin koulunkäynninohjaajat esittivät omia näkemyksiään työn vaa-

tivuustekijöistä. Paikalle oli kutsuttu luottamusmiehet, joista paikalla olivat ***, 

plm JHL sekä ***, plm SUPER. 

 

Koulunkäynninohjaajien tva-suunnittelu aloitettiin tehtäväkuvauksen laatimi-

sesta. Vaativuustekijät on kirjattu samaan lomakkeeseen tehtäväkuvauksen 

kanssa. Vaativuustasoja on perustason lisäksi kaksi. Tehtäväkuvausta sekä 

vaativuustekijöitä ovat testanneet Kerttulan koulun ja Kuloisten koulun rehtorit 

yhdessä oma koulunsa koulunkäynninohjaajien kanssa. Valmiin tehtäväku-

vauslomakkeen toimivuudesta sekä vaativuustekijöistä tehtäväkohtaisen pal-

kan perusteena on keskusteltu työryhmässä em. luottamusmiesten sekä Rai-

sion kaupungin henkilöstösuunnittelijan kanssa. 

 

Työryhmä päätyy esittämään, että henkilökohtaisiin lisiin kohdennetulla rahal-

la korotetaan kaikkien ohjaajien vähimmäispalkka yhdenvartaisesti samalle 

tasolle eli 1956,34 €. Korotus nostaa palkkoja koko kevätkauden 2019 työs-

kennelleiden koulunkäynninohjaajien palkkoja yhteensä 356,70 €. Henkilö-

kohtaista lisää ei ole maksettu kaikille, alle 5 kk työsuhteessa olleille määräai-

kaisille, joten kaikkien määräaikaisten palkkojen nostaminen tulee korotta-

maan tuota yhteenlaskettua kustannusta. 

 

Työn vaativuuteen perustuvan tehtäväkohtaisen palkan korotuksia esitetään 

kahteen tasoon. Perustasoa vaativampi 2. taso sisältää lisävastuun tai tehtä-

vän, jossa tarvitaan erityisosaamista. Tällainen tehtävä on pienluokan ohjaa-

jana toimiminen tai tehtävä, jossa vaaditaan erityisosaamista kuten vaihtoeh-

toisia kommunikaatiomenetelmiä tai lääkehoidollista osaamista. 2. tason teh-
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täväkohtaisen palkan perusteena voi olla myös sellaisen oppilaan ohjaami-

nen, jolla on erityinen tuki sosioemotionaalisten pulmien tai aggressiivisen 

käyttäytymisen vuoksi. 2. tason tehtäväkohtainen palkka on 20 € perustasoa 

korkeampi eli 1976,34 €. 

 

Työ vaativuuden arviointiin perustuvan palkan 3. tason tehtäväkohtaista palk-

kaa esitetään koulun vastuuohjaajille, jotka vastaavat tiedottamisesta ja yh-

teydenpidosta eri sidosryhmiin sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan suunnittelus-

ta ja kehittämisestä omassa yksikössään. Tehtäväkohtainen palkka on 60€ 

perustasoa korkeampi eli 2016,34€. 

 

Todelliset yhteenlasketut palkkakustannukset tulee ylittämään tehtäväkohtai-

siin palkkoihin kohdennetun erän, arvioilta noin kolmanneksella. Tämän esi-

tyksen perusteena on koulunkäynninohjaajien palkkojen korottaminen siten, 

että tehtäväkohtainen palkka perustuu yhdenvertaiseen ja yhteismitalliseen 

työn vaativuuden arviointiin. 

 

 

 

 

Liitteet 2 Koulunkäynninohjaajien tehtäväkuvaus ja tehtävänvaativuuden arviointi.pdf 

 3 Koulunkäynninohjaajien tehtäväkohtaiset palkat 1.8.2019 alkaen.pdf 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta hyväksyy koulunkäynninohjaajien tehtävänvaativuuden ar-

vioinnin perusteet ja tehtäväkohtaiset palkat 1.8.2019 alkaen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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